[image: image1.png]

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ
 ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                  413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Тельмана, дом  3,  тел. (8453) 55-99-26
ПРИКАЗ

от_________________                                                                                           №__________
«Об участии в третьем (региональном) этапе

Всероссийской олимпиады школьников

 по математике»

На основании приказа №3585 от 15.12.2010 «Об организации проведения третьего (регионального) этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2010-2011 учебном году» министерства образования Саратовской области
            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в региональном этапе Всероссийской олимпиады  школьников, проводимом 25 и 26 января  в городе Саратове на базе  Лицея математики иинформатики (ул. Посадского,246), следующих победителей и призеров муниципальной олимпиады по математике:

Белую Елизавету   МОУ «СОШ № 9», ученицу 11 класса;

Пархоменко Павла МОУ «СОШ № 1», ученика 11 класса;

Акимова Виктора МОУ  Кадетская школа «Патриот», ученика 11 класса;

Жукову Анну МОУ  МОУ «СОШ № 23», ученицу 11 класса;

Ульяновского Илью  МОУ «СОШ № 15»,ученика 10 класса;

Томащенцеву Алену  МОУ «Гимназия № 8»
2. Назначить сопровождающим, ответственным за жизнь и здоровье детей,  учителя математики:

     Харченко Наталью Алексеевну        МОУ «СОШ № 9».
           3 .  Назначить ответственной за отправку команды  Чайковскую Екатерину Викторовну,
                 консультанта КОиМП АЭМР.

Председатель комитета

Т.Е.Ванина
Ряшина Т.А.
72-66-61